
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с у / с & Ы Р / . г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21Л2.2018 № 816-па 

«О создании комиссии по рассмотрению заявлений о 
включении юридических лиц, индивидуальных 

предпринимателей в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Дальнегорского 

городского округа»

Руководствуясь Порядком проведения и определения победителя закрытого 

аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Дальнегорского городского округа, утвержденным 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.09.2018 

№ 625-па, Уставом Дальнегорского городского округа, в связи с кадровыми 

изменениями, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений о включении юридических 

лиц, индивидуальных предпринимателей в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 21.12.2018 № 816-па «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о 

включении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского 

городского округа» (в редакции от 01.07.2019 № 497-па, с изменениями от 06.08.2019 

№ 623-па, от 30.09.2019 № 803-па. от 03.03.2020 № 202-па), изложить в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.



2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа

*etopc кого

официальном сайте

А.М. Теребилов



Приложение

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от e g  № -7/О -е ю -

Состав комиссии по рассмотрению заявлений о включении юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей в схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа
(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа, председатель 
комиссии:

первый заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист 1 разряда отдела экономики и 
Секретарь комиссии поддержки предпринимательства администрации

Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя
комиссии

начальник отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского 
городского округа:

начальник юридического отдела администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела архитектуры и строительства 
администрации Дальнегорского городского округа;

начальник Управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа:

главный специалист 1 разряда отдела экономики и 
поддержки предпринимательства администрации 
Дальнегорского городского округа.


